
Největší výběr přívěsů v České republice!

Baterie trakční 105Ah 12V
 

Our price VAT excl.: 3 615 CZK
4 374 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

Detailní popis produktu
• IDEÁLNÍ BATERIE PRO:
• OBYTNÉ VOZY, KARAVANY
• LODĚ, ČLUNY, PLACHETNICE, apod.
• duální technologie Dual Power – baterie je vhodná pro napájení elektrických systémů i startování (krátkodobé
vysoké proudové odběry)
• olověná baterie založená na bázi tekutého elektrolytu; oproti standardním zaplaveným startovacím bateriím se liší
zejména zesílenými mřížkami elektrod, jimiž se docílí vyšší odolnosti při cyklickém vybíjení
• mřížková technologie PowerFrame pro delší životnost, stabilní výkon a minimalizaci koroze po celou dobu své
životnosti
• odolná, robustnější konstrukce baterie umožňuje standardní možnosti instalace – centrální odvod plynů a pojistka
vůči jiskrám, nutné použití mimo prostor posádky
• středně odolná vůči vibracím, náklonu a vylití
• bezúdržbová baterie z hlediska nutnosti dolévání destilovanou vodou
• možnost náklonu na krátkou dobu až do úhlu 45°
• životnost je až 200 cyklů při vybíjení na 50% DOD (depth of discharge = hloubka vybití)
• vhodná pro sezónní využití a méně náročné aplikace, ideální pro starší obytné vozy, karavany a čluny
 
Doplňkové parametry
Kategorie: STARTER

Záruka: 24 měsíců

Hmotnost: 23 kg

Typ akumulátoru: bezúdržbový

Kapacita baterie (Ah): 105

Napětí (V): 12

Typ konstrukce: zaplavený

model varta: 820 054 080

typ varta: VARTA Professional Dual Purpose

krátký kód: LFS105N

startovací proud (A): 800 A

kapacita Ah (C20 - 20 hodin): 105

napětí (V): 12

délka (mm): 330

šířka (mm): 172

výška (mm): 238

hmotnost nalité baterie: 23,7 kg

umístění kontaktů: 9, (PLUS) pól vpravo uprostřed, otočením baterie o 180° dostaneme PLUS pól vlevo
uprostřed

typ kontaktu: 1, (plus průměr 19,5, mínus průměr 17,9)

typ uchycení: B01

typ: bezúdržbový

připraven k použití: ano - nabitý

Technical specifications can be changed without notice. Pictures are for informational purposes only and may contain
special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz

https://www.battery.cz/starter/

